

## PRESIDENZA CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Prot. n. 13027 U 11.7-4

Catania,

=4 DTT, 2013



Al Signor Presidente della Sezione Lavoro- Corte di Appello-

**CATANIA** 

Ai Signori Consiglieri della Sezione Lavoro- Corte di Appello-

**CATANIA** 

*p.c.*:

Al Signor Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati

**CATANIA** 

Al Signor
Dirigente Amministrativo
-Corte di Appello-

**CATANIA** 

Al Funzionario Responsabile della Cancelleria della Sezione Lavoro-Corte di Appello di

**CATANIA** 



## PRESIDENZA CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Oggetto: Trasferimento della Sezione Lavoro della Corte di Appello presso i locali di Via Guardia della Carvana.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che a breve si procederà a trasferire la Sezione Lavoro di questa Corte presso i nuovi locali di Via Guardia della Carvana.

A tal uopo è stato delegato ad attivare le relative procedure il Dirigente Amministrativo, dr Francesco Musumeci, che comunicherà la data di inizio e di ultimazione dei lavori in questione.

Tanto ai fini della previsione della temporanea sospensione dell'attività delle Cancellerie, nonché della eventuale sospensione e del rinvio delle udienze già fissate.

Si informa, altresì, che i locali destinati alle SS.LL. sono dotati di n. 6 nuovi studi, composti da scrivania, allungo laterale, mobile di servizio, cassettiera ed armadio libreria.

Qualsiasi esigenza, sia preventiva che in corso di trasferimento, dovrà essere tempestivamente rappresentata o al Dirigente Amministrativo o presso gli Uffici di questa Segreteria.

Il Presidente della Corte